Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24/08/21                   г.                         №   1096
Об отмене
Постановления Администрации

Некрасовского муниципального района

от 07.09.2020  № 920

       В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  Постановление главы Некрасовского муниципального района от 07.09.2020 № 920 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве  подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Некрасовского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                            А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Направить:
Управление ЖКХ

Исполнитель

Бирюкова О.С.

(48531) 4-13-48

В.Б. Видасов

Ю.Е. Будилко

Заместитель главы администрации Некрасовского муниципального района

Заведующий юридическим отделом администрации Некрасовского муниципального района